Cephalothorax 1.65 mm. longus et latus. Oculi medi postici anticus paululum minores, ceteri subequales (fortasse anticus medi lateralibus perparum maiores, lateralibus posticis perparum minores); antici medi inter se et ab oculis mediis posticis intermissis bene equalibus, diametro tripla fore 3: plu maiore remoti, coniunctum spatium occupant regre latum atque intermissum oculorum meliorum posteriorum, qui inter se paulo longius quam ab oculis lateralibus posticis distant; spatium oculis mediis anticus et lateralibus anticus interiectum diametro sesequuntur longius; oculi laterales antici a mediis posticis paululum longius quam a mediis anticus remoti (circa 7:6), laterales posticai a mediis posticis et a lateralibus anticus parvius fore intermissi distantes. *Pedum* anticum femora supra aculeis 1.1.1, in latere antico 1.1, pedum II. supra I. paullo pone medium, 2 ad apicem et 1 in latere antico pone medium, femora III. et IV. supra aculeis 1.1.1 instructa; tibiae omnes subter aculeis 2.2.2, supra apicem versus aculeo 1, præterea in latere utroque aculeis 1—3 armatae (aculei 3 in tibiae I. latere antico, 2 in latere antico exteriorum tibiarum et in postico tibie I. et IV. in latere eodem tibiae II. et III. 1. aut 2); metatarsi omnes, praeter aculeos apiciales, subter aculeis 2.2.2 in utroque latere aculeis 1 aut 1.1 instructi. (Aculei pro parte, praesertim in pedum lateralibus, parum quam pilii maiores et certe parum constantes; in exemplo unicuius, quod vidi, desunt duo pedes anteriores sinistri) Femur I. 1.75, patella 0.80, tibia 1.26, metatarsus 1.13; tarsus 0.65, partes exedem pedum II: 2.69, 0.80, 1.56, 1.38, 0.73, pedum III: 1.67, 0.73, 1.09, 1.06, 0.51, pedum IV: 1.63, 0.65, 1.09, 1.13, 0.47 mm. longe. *Abdomen* 2.5 mm. longum, 1.9 latum, mammillæ paullo prominentibus, ovatum, in dimidio posteriore latius, antice rotundato truncatum et medio paululum incisum et salutatum, postice acutum, parva, humefacta pallida est et ad marginem posticum vittis diabibus fuscis

longitudinalibus ornatur, ca 0.15 mm. longis, coniunctim aream occupantibus antice paululum latiorum; quam postice, circiter secusculo longiorum quam medio latam, levissime foras curvatis, versus apices paululum angustatis, ita ut intervallum earum medio leviter constriktum erat; quibus vittis in epigyne siccatae (fig. 14) forcola respondet paululum breiores, latiores, antice et intus marginibus limitata paupratis, in latere exteriore autem obtusis et diffusis; septum foveis interiectum angustius quam in epigyne humefacta videtur; pilosum, antice paululum fortius, postice parum dilatatum.